Ürün Adı Ürün
Kodu Adet İsk İsk

Fyt KDV Tutar

GRAF PA1019 DEVİRDAİM GRAF-
PA1019 1 0 ₺

175,00 %18 ₺ 175,00

DAYCO TİGER KAYIŞI 142 RP 230 H 142RP23
0H 1 0 ₺

127,00 %18 ₺ 127,00

TOPLAM 2 ₺ 302,00

Teklif Notu

TUTAR ₺ 302,00

%18 KDV ₺ 54,36

GENEL TOPLAM ₺ 356,36

YALNIZ: ÜÇ YÜZ ELLI ALTI TÜRK LIRASI OTUZ ALTI KURUŞ

www.matrixyazilim.com.tr

https://matrixyazilim.com.tr